T>O SFRV'D<])R M L'NT(.'IPAL- DÊ PARANAÇ:I)A

RESOLUÇÃO No oo2/2021

Divutga a composição final do CoNSELHO DELIBERATIVO

da Associação do Servidor Municipal de Paranaguá

FUNSERV, conforme esPecifica.

A Comissão Eleitoral designada na forma do Edital de

Convocação no OO1]2OZ1à esta Associação dos Servidores Municipais de Paranaguá

- FUNSERV, no uso de suas atribuições legais e estatutárias -

RESOLVE E TORNA PÚBLIGO

Art. 10 - Especifíca a composição e formação final do Conselho Deliberativo da

Associação do Servidor Municipal de Paranaguá - FUNSERV, em consonância com o

Estatuto da Associação dos Servidores Municipais de Paranaguá - FUNSERV e

normas Editalícias, como segue:

1) Secretaria Municipal de Governo

Patrícia Rosina Marcelino

Wanely Cristine Tibilete

Willian Cardoso

Adioleide Rodrigues Elias Machado

Andre Giovani de Jesus

2l Secretaria Municipal de Administração

Wagner Fanini

Janete lsabel Passos

Marcela Fusco Di Buriasco

Jamil de Freitas Maria Junior

^.s.5
Õ <t:rÁ <:Á Õ

ry$

OCIA<:Á.O DO .§ERY'T>AR MUNICI FAL DE PARANA<=UA

3) Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Luciano Machado da Costa

Edvaldo Alves de Moura Filho

Jucinei dos Santos Paiffer

José Adenilson Fagundes

André Luiz Pires Machado

4) Secretaria Municipal de Saúde

Carmem Lucia Leite Gomes de Castro

Dileusa Peniche Gonçalves

Fernanda Fusco Di Buriasco dos Santos

Eliane Costa Mariano

5) Secretaria Municipal de Assistência Social

Patricia Vieira Alves

Silvano Fernandes

Cinthia Rodrigues Machado Moretti

Gisela Corrêa de Almeida

Maickon Barbosa Mohr

6) Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Anaclete Fernandes Magno

Suzane Cristine Ribeiro Cicarello

Angelica Escomação de Almeida

7) Gontroladoria Geral do Município

Lilian de Souza Rodrigues

Layz Maria Perez dos Santos

Simone Maria Hirt

ÁssÕ(:rÁÇÁa a)o SEriy/f)c)/l MllNactPAL DE PARANAGLJA

8) Secretaria Municipal de Agriculta e pesca

Luiz Celso da Silva

Sergio Luiz Rodrigues

GersiAlves de Moura

Alessandra Versão Miranda

Gustavo Albino Leandro

9) Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

Adriana Patricia Lemes

Marco Antônio da Costa Correa

Vanessa Cristina dos Santos Silva

10) Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral

Rosangela Calado Xavier

Roberto Santos Baka

Maristéla Pinto Fabiano

Pol ian a Zacarias Verd ia no

Karoline Alves de Leão

11) Unidade de Gestão de Projetos

Renata Cristiane Lopes dos Santos

Rosilene Albino

Ruy José Ribeiro

Sebastião Renato Furtado

12) Secretaria Municipal de Obras Públicas

Edemilson Nascimento Mendes

Marcos José Muller Santos

Alex Sandro Cordeiro

Zuleide Fernandes Tibilete

s
ry:

OO SERVIDÕ& &1 1,'NlCIPAI I)E PARANAGIJA

1 3) Paranaguá Previdência

Bernadete Pereira da Silva

lzabel Alves Christakis Marques

Ariane Silva de Oliveira

Roseli Fernandes Carvalho dos Santos

Mariza Voi Frezzatti

14) Secretaria Municipa! de Fazenda

Fabiel Alex Sandro Silva Ricardo

Solange Rodrigues dos Santos

Zenilda Souza Costa Cruz

Vania Gomes Modesto

Jussimara Nascimento Fanini

15) Secretaria Municipal de Esportes

Luiz Claudio Correa

Anoeli Gomes Ribas

Ceris Adriana Gonçalves Miranda

Adib Mohamed Bahy

16) CAGEPAR

Daylise da Silva Lameck

Luciano Çezar Dias Salmon

171 Secretaria Municipal de Segurança

Leonice Fraga Andrete

Elton Luiz Neves Silva

Marcia Aparecida Garcia

Admair de Castro

Luiz Carlos Santos

^.5
5 C (t/Á ÇÁ O D C) .S I R V/ a) <) R

^4
t ) N I C t P A 1.. D E FA RA N a G I ) A

18) Secretaria Regional da llha dos Valadares

José Antonio Machado

19) Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Assuntos Sindicais

Zelia Zaçarias Maricato

Josiane Gonçalves Victal

20) Câmara Municipal de Paranaguá

Heloise Amaral Santos Matias

Jussara Prestes Linhares

Michele Dove de Freitas

Dalva Gomes Machado Soares

AÉ. 20 - Atestam e comprovam o comparecimento e inscrição dos associados

nominalmente relacionados, sendo que, tais inscritos atenderam as especificidades

estatutárias preteritamente estabelecidas em peça normativa do pleito, apresentando a

documentação pessoal para tal fim pretendido.

Art. 2o - A presente Resolução entrará em vigor na presente data, devendo ser

publicada para ciência irrestrita.

Paranaguá/PR, em 30 de setembro de 2021.

Mirian

Gomissão Eleitoral

"tl-1,
_--

-
\ --*__-_--.Michel Maphado Serafim
Í

Marinalva atbosa Matos